Soggiunge poi²² "quod omnes et singulae aliae confraternitates sub eadem invocatione Sacratissimi Corporis Christi ubilibet institutae et instituendae eisdem privilegiis, concessionibus, indulgentiis, facultatibus, gratiis et indultis Confraternitate in Ecclesia de Minerva institutae hum.oi per nos concessis et concedendis utantur, potiantur, et gaudeant etc. statuimus etc.

Quocirca venerabil. fr.bus nostris universis Patriarchis, Archi.epis, et E.pis, ac dilectis filiis Abbatibus, et aliis personis in dignitate Ecclesiastica constitutis, necnon Metropolitanis et aliarum Eccl.iam Cathedralium Canonicis, et eorumdem Patriarcharum etc. Vicariis in spiritualis et officialibus generalibus etc. mandamus, quatenus Confraternitatis Sacratissimi Corporis Christi in Ecclesia de Minerva constitutae huiusmodi pro tempore existentium desuper fuerint solenniter publicantes etc. faciant presentes literas etc. firmiter observari etc. contradictores etc. per censuras etc. compescendo etc. non obstantibus etc."

Dat.m Romae apud S.cm Petrum Incar. Domini 1539. prid. cal. Decem. Pontif. n.ri an. 6.

Bolla di Papa Paolo III.²³ ad istanza del Card. Pisani Vescovo, "suo et dilectorum filiorum Decani, et Capituli ipsius Eccl.e nec non Confratrum confraternitatis utriusque Sexus Xp.i fidelium sub invocatione SS.mi Corporis Xp.i etc. nominibus etc."; dal qual Cardinale gli fu esposto la Confraternità eretta in eadem Eccl.a Tarvis.a "quae inter caeteras illarum Partium Cathedrales Ecclesias insignis admodum existit" venir negletta, per essere accomunate a tutte le altre Società erette nelle Parrocchiali della Città stessa le indulgenze etc. come nella Bolla e Diploma 1539. e 1340. soprannotate; riforma e receva la Bolla e Diploma stessi, salve le indulgenze e grazie "illis tantum, quoad Ecclesiam Cathedralium, et Confraternitatem in ea instituta etc."

(il resto di c. 188. è bianco, anche nel tergo)

²² (a lato, in margine sinistro) p. 16.

²³ (come sopra) 1543. 14. Martii.